DAB Bronpomp RVS 304 1"
binnendraad 5,1A 230VAC met
15m kabel en control box
booster type Micra 75M olie
gevuld (7030893)

Q bringing water tolife



TECHNISCHE SPECIFICATIES

Materiaal

Pomphuis

Materiaal waaier 1

Verbinding

Type

Spanning

Max. temperatuur

Buiten @

Min. mediumtemperatuur

(continu)

Max capaciteit

Pers

BEP Capaciteit

IP waarde

Type

Vermogen

Model

RVS 304

RVS 304

noryl GFN2

binnendraad

olie gevuld

230VAC

35°C

74 mm

1.8

IP68

Micra 75M

0,75 PK

met 15m kabel en control box booster
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Maat

Gewicht

Vermogen

Waaiers

MWK

Ampere

BEP Opvoerhoogte

PORIh

PORhh

PORIq

PORhq

10.2 kg

0.55 kW

23

68

5TA

42

529

30.3

1.3

2.2

AFMETINGEN

@Di-1

H-1

Db

'I"

1145 mm

74 mm

Head(m)

- 8 8 8 8 38

J

bosta

bringing water tolife




PRODUCTINFORMATIE

Inclusief gemonteerde 15 m kabel en regelkast.

Geschikt voor schoon chemisch neutraal water, vrij van vaste stoffen en schurende delen
Maximaal toegestane hoeveelheid zand: 40 g/m3.

Installatie: in bronnen van 3 of groter, tanks en vijvers positie: verticaal. Bij horizontale installatie
moet worden gezorgd voor voldoende ondersteuning en een koelmantel.

Gegenereerd op datum: 08-11-2025
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